Emne: Vs: Sv: Deres ref.: 23/23 - Sgknad om tillatelse til mellomlagring av matjord pa gnr 19
bnr 15 - Ivan Aase

Til: Byggesoknader via web <byggsok@karmoy.kommune.no>

Sendt: 23.02.2023 08:56:30

Fra: Ingvill Granodd <igr@karmoy.kommune.no>

Fra: Erik Gotfredsen <erik@dalane-byggsok.no>

Sendt: onsdag 22. februar 2023 11:19

Til: Ingvill Granodd <igr@karmoy.kommune.no>

Kopi: aasetransport@gmail.com <aasetransport@gmail.com>

Emne: SV: Sv: Deres ref.: 23/23 - Sgknad om tillatelse til mellomlagring av matjord pa gnr 19 bnr 15 - Ivan
Aase

Hei.

Viser til innsendt sgknad etter pbl samt din e-post datert 17.01.2023.

I ettertid har det vist seg at det foreligger vedtak om nydyrking pa gnr 15 bnr 19, som er knyttet
til et vedtak fra 1998 om uttak av stein, se vedlegg.

Vi skal ta et teamsmote med Helge Hustoft na kl. 12 der vi vil ta opp dette, men basert pa disse
dokumentene, er det slik vi vurderer det kun vedtak etter pbl som er satt som vilkar i vedtak av
30. oktober 1998 som na ma pa plass.

Med vennlig hilsen

Erik S. Gotfredsen

Dalane Byggsek AS

Mobil 952 64 839

Postboks 13, 4381 Hauge i Dalane

Fra: Ingvill Granodd

Sendt: Tuesday, 17 January 2023

Til: igr@karmoy.kommune.no

Emne: Sv: Deres ref.: 23/23 - Sgknad om tillatelse til mellomlagring av matjord pa gnr 19 bnr 15
- Ivan Aase

Hei.

Sgknaden er avhengig av uttale fra Statsforvalter. Jeg har dessverre lang
saksbehandlingstid og har ikke sendt saken til statsforvalter enna. Sgknad om



dispensasjon har saksbehandlingsfrist pa 12 uker og uttaleparter har fire uker i
tillegg. Jeg kan derfor ikke love at du vil fa svar pa sgknaden fgr om noen uker.

Med hilsen
Ingvill Granodd

E-post: igr@karmoy.kommune.no
Rédhuset, Postboks 167, 4291 Kopervik | https:/www.karmoy.kommune.no
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Fra: Erik Gotfredsen <erik@dalane-byggsok.no>

Sendt: tirsdag 17. januar 2023 13:07

Til: Ingvill Granodd <igr@karmoy.kommune.no>

Kopi: ivan are aase <aasetransport@gmail.com>

Emne: Deres ref.: 23/23 - Sgknad om tillatelse til mellomlagring av matjord pa gnr
19 bnr 15 - Ivan Aase

Hei.

Forsekte a komme i kontakt med deg pa telefon via sentralbordet i dag, men det gikk
ikke. ..

Viser til sak 23/23 som ble innsendt 02.01.2023 og har etter det ikke mottatt noen
tilbakemelding pa om seknaden er mottatt eller om det er mangler i den. Jeg antar
derfor at saken er mottatt og funnet komplett. Denne saken henger sammen med
prosjektet med ny vei i Akra sentrum da det m4 transporteres ut store mengder
matjord, noe som gjor at det begynner a bli tidskritisk med tanke pa fremdriftsplanen i
det prosjektet.

Har du anledning til & gi en oppdatering pa status i saken og om saken er sendt til
uttalelse til andre myndigheter, hvis det foreligger uttalelser, ber jeg om a fa tilsendt
kopi av disse. Saken ma ogsa ses i sammenheng med seknad om nydyrking pa samme
eiendom som er til behandling hos Helge Hustoft. Her skal det ettersendes
tilleggsopplysninger han har etterspurt 1 morgen formiddag knyttet til mengde matjord
osv som er pa eiendommen i dag.

Horer fra deg.

Med vennlig hilsen

Erik S. Gotfredsen

Dalane Byggsek AS

Mobil 952 64 839

Postboks 13, 4381 Hauge i Dalane


https://www.karmoy.kommune.n/

